
Università Ca’ Foscari Venezia
Dorsoduro 3246, 30123 Venezia

P.IVA 00816350276  - CF 80007720271
www.unive.it

Determinazione Dirigenziale 2022 

Oggetto: General Logistics Systems Enterprise s.r.l. (GLS) – Sospensione decorrenza 
termini pagamento della fattura n. 9950290 del 31.07.2022 - CIG 9042825741

IL DIRIGENTE

VISTO lo Statuto di Ateneo;

VISTO il Regolamento di Ateneo per l’Amministrazione, la Finanza e la Contabilità, con 
particolare riferimento all’art. 29 in materia di “Liquidazione della spesa e 
conservazione della documentazione di spesa”;

VISTO il Regolamento di Ateneo per l’acquisizione di forniture, servizi e lavori di importo 
inferiore alle soglie di rilevanza comunitaria;

VISTA la fattura per il servizio corriere n. 9950290 del 31.07.2022 emessa da General 
Logistics Systems Enterprise s.r.l. (GLS) e assunta al protocollo di Ateneo al n. 
75329 del 02.08.2022;

VISTO il report trasmesso a mezzo posta elettronica dalla stessa GLS in data 03.08.2022 
relativo alla fattura di cui alla precedente premessa dal quale risulta la spedizione 
n. 220164828 del 26 luglio 2022 avente quale mittente la società “1INSIEME srl” di 
Avellino;

PRESO ATTO che dalle verifiche condotte è emerso che la spedizione sopra menzionata è stata 
erroneamente addebitata all’Università Ca’ Foscari Venezia;

VISTA la nota prot. n. 79938 del 23.08.2022 con la quale, per le ragioni sopra espresse e 
a seguito degli accordi intercorsi con General Logistics Systems Enterprise s.r.l. 
(GLS), si richiede l’emissione di una nota di credito a storno della fattura in oggetto;

RITENUTO dunque necessario sospendere la decorrenza dei termini di pagamento della 
fattura n. 9950290 del 31.07.2022 in attesa di ricevere la nota di credito 
sopraccitata;

VISTO il DDG n. 45/2022;

PRESO ATTO che la struttura proponente ha attestato la conformità del provvedimento alla 
legislazione vigente e ai regolamenti di Ateneo

DETERMINA

Art. 1.  Di autorizzare la sospensione della decorrenza dei termini di pagamento della 
fattura n. 9950290 del 31.07.2022, a decorrere dalla data di assunzione della 
stessa al protocollo informatico di Ateneo 02.08.2022, secondo quanto di seguito 
definito:

Cognome e nome / Ragione sociale:
General Logistics Systems Enterprise s.r.l. 
(GLS)

C.F. / P.I.: 04102770965

Importo totale documento:    € 401,56
di cui imponibile    € 240,51
di cui IVA al 22%:    €   52,91

Area Affari Istituzionali/Ufficio Affari Generali
aff.generali@unive.it / T. 041 234 7506 – 8231 – 8343 - 8060

1



Università Ca’ Foscari Venezia
Dorsoduro 3246, 30123 Venezia

www.unive.it

di cui art. 9 DPR 633/72    € 108,14
Importo totale netto da pagare:    € 348,65

CIG:     9042825741

Il Dirigente
Dott. Patrik Sambo

VISTO: LA DIRETTRICE DELL’UFFICO AFFARI GENERALI
Dott.ssa Massimiliana Equizi

Area Affari Istituzionali/Ufficio Affari Generali
aff.generali@unive.it / T. 041 234 7506 – 8231 – 8343 - 8060

2


		2022-08-24T17:27:43+0200
	IT
	Patrik Sambo




